
 

 

 
1 

1 priedas 

 

 

JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ IR DOKTORANTŲ MOKSLINIŲ DARBŲ KONKURSUI 

TEIKIAMŲ MOKSLINIŲ DARBŲ APRAŠAS 

 

Aprašo struktūra 

 

Antraštinis lapas (pavyzdys 2 puslapyje), kuriame turi būti nurodytas mokslo institucijos 

pavadinimas, mokslo sritis ir kryptis, mokslinio darbo pavadinimas, atlikimo metai ir vieta. 

 

1) Darbo aprašas – iki 5 000 spaudos ženklų. Dalys:  

a) tyrimo objektas ir pagrindiniai darbo rezultatai; 

b) tyrimų aktualumas, tematikos prioritetiškumas mokslo srityje;  

c) tyrimų originalumas ir kompleksiškumas;  

d) tyrimų bei taikomosios veiklos poveikis (Lietuvoje, pasaulyje);  

e) bendradarbiavimas su užsienio ir Lietuvos partneriais;  

f) su teikiamu darbu susijusios mokslinės veiklos tęstinumas;  

g) pretendento asmeninis indėlis. 

Aprašas gali būti parengtas lietuvių arba anglų kalbomis; kai jis parengtas anglų kalba, 

konkurso dalyvis privalo papildomai pateikti darbo pavadinimą ir santrauką (iki 1 000 spaudos 

ženklų) lietuvių kalba. 

 

2) Teikiamo darbo temą atitinkančių publikacijų sąrašas (pavyzdys 3 puslapyje), nurodant: 

publikacijų apimtį (puslapių arba autorinių lankų skaičių), leidinio kvartilę ir citavimo 

indeksą. 

3) Kitų autoriaus publikacijų sąrašas. 

4) Pranešimų konferencijose sąrašas suskirstytas dalimis:  

a) autoriaus asmeniškai skaityti žodiniai pranešimai tarptautinėse konferencijose;  

b) stendiniai pranešimai tarptautinėse konferencijose;  

c) autoriaus asmeniškai skaityti žodiniai pranešimai nacionalinėse konferencijose;  

d) stendiniai pranešimai nacionalinėse konferencijose; 

e) kitų autorių konferencijose pristatyti konkursui teikiami darbai. 

  



 

 

 
2 

 

Antraštinio lapo pavyzdys 

 

 

 

___________________________________________________ 

Institucijos pavadinimas 

 

 

 

___________________________________________________ 

Institucijos padalinio pavadinimas 

 

 

 

 

Mokslo srities pavadinimas 

Mokslo krypties pavadinimas 

 

 

 

 

 

VARDAS PAVARDĖ 

 

 

DARBO PAVADINIMAS  

 

 

 

Mokslo darbas 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

Miestas, data 

  



 

 

 
3 

 

 

Mokslinių publikacijų sąrašo pavyzdys 

 

 

___________________________________________________ 

 Pedagoginis vardas, mokslo laipsnis, vardas, pavardė 

 

 

PAGRINDINIŲ MOKSLINIŲ PUBLIKACIJŲ 

SĄRAŠAS 

 

 

______ m. ___________ d. 

 

 

Mokslo straipsniai 

leidiniuose, referuojamuose Clarivate Web of Science duomenų bazėse 

 

 

Mokslo straipsniai 

leidiniuose, referuojamuose SCOPUS duomenų bazėse 

 

 

Tarptautiniu mastu pripažintų leidyklų išleistos monografijos, knygos, vadovėliai, jų dalys, 

studijos, šaltinių publikacijos 

 

 

 

Lietuvoje išleistos monografijos, knygos, vadovėliai, jų dalys,  

studijos, šaltinių publikacijos 

 

 

 

Mokslo straipsniai 

kituose recenzuojamuose tarptautiniuose ir užsienio leidiniuose  

 

 

Mokslo straipsniai  

Lietuvos recenzuojamuose leidiniuose  

 

 

 

Kiti mokslo leidiniai  

(žinynai, žodynai, enciklopedijos ir kiti informaciniai leidiniai) 

 

 

Lietuvoje ar užsienyje registruoti patentai ir naujos veislės 


